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5ème Meeting Louis Golay / COMPLET
Etoy, 4. - 5.11.2023

Epreuve 9 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
04.11.2023 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts

14 ans et moins

1. Nürnberger, Maximilian 09 Rolle 4:43.40 420
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.66 36.33 250m: 2:56.88 36.59 350m: 4:10.47 36.98

100m: 1:07.33 35.78 200m: 2:20.29 36.63 300m: 3:33.49 36.61 400m: 4:43.40 32.93

2. Sandoz, Kylian 10 Morges-Natation 4:57.01 364
50m: 33.83 33.83 150m: 1:48.80 37.52 250m: 3:04.21 37.73 350m: 4:20.07 37.33

100m: 1:11.28 37.45 200m: 2:26.48 37.68 300m: 3:42.74 38.53 400m: 4:57.01 36.94

3. Mészáros, Mátyás 09 Morges-Natation 4:59.70 355
50m: 33.84 33.84 150m: 1:48.59 38.21 250m: 3:05.07 37.84 350m: 4:22.01 38.66

100m: 1:10.38 36.54 200m: 2:27.23 38.64 300m: 3:43.35 38.28 400m: 4:59.70 37.69

4. Rignall, Timon 09 Vn 5:03.90 340
50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.60 38.31 250m: 3:07.11 39.39 350m: 4:26.67 39.83

100m: 1:10.29 37.31 200m: 2:27.72 39.12 300m: 3:46.84 39.73 400m: 5:03.90 37.23

5. Berger-Sabbatel, Adrien 11 Rolle 5:03.97 340
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.23 39.70 250m: 350m: 4:28.24

100m: 1:10.53 37.20 200m: 2:29.73 39.50 300m: 400m: 5:03.97 35.73

6. Interbrick, David 10 Rolle 5:06.66 331
50m: 34.23 34.23 150m: 1:50.88 38.50 250m: 3:09.96 39.72 350m: 4:29.45 39.81

100m: 1:12.38 38.15 200m: 2:30.24 39.36 300m: 3:49.64 39.68 400m: 5:06.66 37.21

7. Geidel, Henri 10 Berner Oberland 5:06.72 331
50m: 36.39 36.39 150m: 1:55.51 39.74 250m: 3:14.04 38.34 350m: 4:32.27 39.25

100m: 1:15.77 39.38 200m: 2:35.70 40.19 300m: 3:53.02 38.98 400m: 5:06.72 34.45

8. Vernacchio, Tiziano 09 CN Plan-les-Ouates 5:10.14 320
50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.02 39.28 250m: 3:12.47 39.97 350m: 4:32.33 39.70

100m: 1:13.74 38.51 200m: 2:32.50 39.48 300m: 3:52.63 40.16 400m: 5:10.14 37.81

9. Abdul Baki, Ali 10 CN Plan-les-Ouates 5:15.58 304
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.79 39.57 250m: 3:14.99 40.30 350m: 4:37.34 41.50

100m: 1:15.22 40.18 200m: 2:34.69 39.90 300m: 3:55.84 40.85 400m: 5:15.58 38.24

10. Schüpbach, Ethan 09 Nyon 5:16.68 301
50m: 34.58 34.58 150m: 1:49.98 38.31 250m: 3:10.06 40.91 350m:

100m: 1:11.67 37.09 200m: 2:29.15 39.17 300m: 400m: 5:16.68

11. Cornu, Amaury 09 Morges-Natation 5:17.04 300
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.44 39.22 250m: 3:14.27 40.95 350m: 4:36.43 40.76

100m: 1:14.22 39.63 200m: 2:33.32 39.88 300m: 3:55.67 41.40 400m: 5:17.04 40.61

12. Franckhauser, Calvin 12 CeNaMo 5:30.00 266
50m: 38.58 38.58 150m: 2:02.51 42.15 250m: 3:27.21 42.02 350m: 4:51.05 41.49

100m: 1:20.36 41.78 200m: 2:45.19 42.68 300m: 4:09.56 42.35 400m: 5:30.00 38.95

13. Abbet, Dima 10 Vn 5:30.84 264
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.93 42.95 250m: 3:25.87 41.94 350m: 4:50.93 42.81

100m: 1:17.98 41.85 200m: 2:43.93 43.00 300m: 4:08.12 42.25 400m: 5:30.84 39.91

14. Gilliéron, Evan 09 CN Plan-les-Ouates 5:31.83 261
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.05 42.47 250m: 3:24.88 42.48 350m: 4:51.37 42.92

100m: 1:16.58 40.65 200m: 2:42.40 43.35 300m: 4:08.45 43.57 400m: 5:31.83 40.46

15. Mantovani, Tomas 12 Vn 5:41.23 240
50m: 38.38 38.38 150m: 2:05.54 43.63 250m: 3:31.51 42.71 350m: 4:59.50 44.90

100m: 1:21.91 43.53 200m: 2:48.80 43.26 300m: 4:14.60 43.09 400m: 5:41.23 41.73

16. Tissot-dit-Sanfin, Nils 12 Rolle 5:54.00 215
50m: 41.24 41.24 150m: 2:12.86 46.19 250m: 3:44.00 44.94 350m: 5:13.67 44.07

100m: 1:26.67 45.43 200m: 2:59.06 46.20 300m: 4:29.60 45.60 400m: 5:54.00 40.33
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5ème Meeting Louis Golay / COMPLET
Etoy, 4. - 5.11.2023

Epreuve 9, Garçons, 400m Libre, 14 ans et moins

Rang AN Temps Pts

disq. Mac Grath, Eoin 12 Montreux-Natation 5:30.91
302 - Pas touché le mur (virage 5) (Temps: 14:55)

50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.66 41.61 250m: 3:26.15 41.95 350m: 4:50.68 41.82
100m: 1:19.05 42.21 200m: 2:44.20 43.54 300m: 4:08.86 42.71 400m: 5:30.91 40.23

15 - 16 ans

1. Simonelli, Nicola 07 Morges-Natation 4:28.74 492
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.83 34.05 250m: 2:45.67 34.33 350m: 3:55.47 35.04

100m: 1:02.78 33.16 200m: 2:11.34 34.51 300m: 3:20.43 34.76 400m: 4:28.74 33.27

2. Fournier, Justin 08 Martigny-Natation 5:27.82 271
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.54 41.23 250m: 3:21.42 42.21 350m: 4:45.25 41.15

100m: 1:16.31 40.79 200m: 2:39.21 41.67 300m: 4:04.10 42.68 400m: 5:27.82 42.57

17 ans et plus

1. Demenga, Nolann 05 Morges-Natation 4:31.77 476
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.53 34.87 250m: 2:48.43 34.49 350m: 3:58.03 34.79

100m: 1:03.66 33.48 200m: 2:13.94 35.41 300m: 3:23.24 34.81 400m: 4:31.77 33.74

2. Kindt, Nicolas 06 CN Plan-les-Ouates 5:02.68 344
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.88 37.34 250m: 3:05.74 39.01 350m: 4:24.58 39.26

100m: 1:10.54 36.68 200m: 2:26.73 38.85 300m: 3:45.32 39.58 400m: 5:02.68 38.10

3. Quarino, Luca 06 CeNaMo 5:08.06 327
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.37 39.36 250m: 3:10.33 39.76 350m: 4:30.33 39.69

100m: 1:11.01 37.00 200m: 2:30.57 40.20 300m: 3:50.64 40.31 400m: 5:08.06 37.73


